
May
 16

, 2
02

5, 
11

:43
 pm

СМАРТФОНИ И СМАРТ ЧАСОВНИЦИ > АКСЕСОАРИ ЗА СМАРТФОНИ

Apple USB-C to Lightning Adapter

Модел : MUQX3ZM/A
Apple USB-C to Lightning Adapter
Предназначен за: iPhone
  Тип: Charging&amp;Data
  Тип конектор 1: USB-C, M
  Тип конектор 2: Lightning, F
  Цвят: White

Цена : 66.00 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 31 октомври, 2025
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